

HİLAL KAPLAN**İP, HDP ile devam edecek mi?**

İYİ Partili Durmuş Yılmaz'ın, CHP'li [Faik Öztrak](#) ile birlikte, **IMF'nin Türkiye Şefi Donal McGettigan ve IMF Avrupa Birimi Direktörü Poul Thomsen**'in ekibiyle birlikte Ankara'daki bir otel odasında yaptığı görüşme sırasında Berlin'de ayrı bir toplantı vardı.

İçlerinde FETÖ ve PKK iltisakları sebebiyle Türkiye'den kaçan **Can Dündar, Hayko Bağdat ve Hatip Dicle** gibi isimler ile PKK yanlısı bildiriye imza atmış 'Barış Akademisyenleri'nin de olduğu toplantıya HDP'den Mithat Sancar ve Nursel Aydoğan, Saadet Partisi'nden [Cihangir İslam](#), CHP'den Ali Şeker katılmıştı.

Ancak **bundan daha ilginç, İP'in Berlin Temsilcisi Mahican Balcı'nın da katılımcılar arasında olmasıydı.**

Üstelik konuşmasına "Size Meral Akşener'in selamını getirdim" diyerek başlayan Balcı, Akşener'in bilgisi dahilinde hareket ettiğini de tasdik etmişti. Salondan da büyük alkış almıştı.

CHP'nin İP'le kurduğu Millet İttifakı'na HDP'nin de dahil olduğuna dair pek çok işaret zaten vardı.

Bunlardan en belirginini HDP'nin bazı büyük şehirlerde aday göstermeyip, Demirtaş'ın da bu adaylara ağıktan oy istemesiydi. Fakat **bu toplantı bir dönüm noktasıdır.**

Bu toplantının aynısı, aynı isimlerle Ankara'da yapılsaydı kıyamet kopardı. Fakat Berlin'de, kaçak FETÖ'cü ve PKK'lılarla yapılanca görmezden gelineceği mi sanılıyor?

Akşener, Diyarbakır annelerine HDP'nin kapısında beklememeyi salık verip, HDP'li Leyla Güven'in dokunulmazlığının kaldırılmasını haklı olarak talep ederken, çok daha beterini söyleyip yaptıkları için kaçak durumda olan PKK'lıların toplantısına İYİ Parti temsilcisi göndermesinin arasındaki uçurumun fark edilmeyeceğini mi düşünüyor? İYİ Parti, HDP ile devam edecek mi?..

Filmlerde gösterilmeyen New York

Bu sene, her zamankinden daha da kirlili ve keşmekeş bir şehirdi karşılaştığımız.

Kaldığımız otelin çavresinde nerdeyse kaldırım başı bir evsizle karşılaşmak yürek burkucuydu.

Keza metroda da bazı kompartımanları 'ev' edinmiş insanları görmek, onlarla yolculuk etmemek için diğer kompartımanlara yönelenleri görmek de...

Geçen seneki bir araştırmaya göre ülkenin evsiz nüfusunun %14'ü New York'ta yaşıyor ve bu rakam 78.676 kişiye tekabül ediyor.

Şehrin üst sınıfının kaldığı yerler dahil olmak üzere havada yer yer kesif bir idrar kokusu var; metroda ise nerdeyse her yer böyle kokuyor. [New York](#)'un 'fare sorunu' nispeten ünlü olduğu için yazmaya gerek duymadım.

Filmlerde genelde ışıltılı ve büyüleyici bir mekânmiş gibi yansıtılan bu şehrin esas hikâyesini, sokaklarını arşınlamadan anlamak zor. Biliyorum, yine muhalif okurlarım 'dünya bizi kısıyor' diye dalga geçecek ama dünyanın en gelişmiş ülkesinin en gelişmiş şehrine dair bu gerçekleri de bilmenizi istedim.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İstanbul, İmamoğlu'nu çağırıyor (30.9.2019)**
- > **Birleşmiş Milletler ne işe yarar! (25.9.2019)**
- > **BM'deki 'Nefes aldırmayan' gündem (23.9.2019)**

SABAH

SABAH